Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 021/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ASSOCIAÇÃO DOS AÇOUGUEIROS DE CIANORTE 72.428.***/0001-67 169596433 123625 CIANORTE

2 AUTO POSTO AMIGOS DE SANTO INÁCIO EIRELI 26.142.***/0001-72 164071197 127951 SANTO INÁCIO

3 AUTO POSTO SEVEN HC EIRELI 02.025.***/0001-00 160567406 124032 COLORADO

4 AUTO POSTO VIA ITAIPU LTDA 08.155.***/0001-70 159578445 121305 FOZ DO IGUAÇU

5 AUTO POSTO VIA ITAIPU LTDA 08.155.***/0001-70 159578054 121304 FOZ DO IGUAÇU

6 CARLOS HENRIQUE FERNANDES 057.***.939-12 163397900 124144 FOZ DO IGUAÇU

7 CONSÓRCIO DE CAIS DE PONTA GROSSA 10.269.***/0001-71 165399021 126505 PONTA GROSSA

8 CONSÓRCIO DE CAIS DE PONTA GROSSA 10.269.***/0001-71 165399358 126506 PONTA GROSSA

9 DAVI DA SILVA ADOLFO 413.***.599-04 169802289 126876 UMUARAMA

10 DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PARANÁ - DER/PR 76.669.***/0001-89 164451119 122854 CURITIBA

11 DIONIZIO ILDO TOMEZAK 282.***.139-00 167010601 123615 CIANORTE

12 EDGAR JUNIOR VIEIRA MORENO 555.***.759-87 167025072 123617 CIANORTE

13 EGIDIO HOLZBACH 241.***.939-87 161212725 123859 ENTRE RIOS DO OESTE

14 EGIDIO HOLZBACH 241.***.939-87 161212091 123858 ENTRE RIOS DO OESTE

15 ETELVINO ORLANDINI FILHO 448.***.659-72 168157630 127913 JACAREZINHO

16 FRANCISCO GERALDO MARCONDES 534.***.909-20 159492532 135895 GOIOXIM

17 FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL 77.595.***/0002-28 166064759 120061 MEDIANEIRA

18 GILMAR PIETRCHAK 717.***.709-25 163532506 135993 CURITIBA

19 M.M. MADEREIRA MACEDO LTDA-ME 10.174.***/0001-01 166805899 128062 PARAÍSO DO NORTE

20 MUNICÍPIO DE CIANORTE 76.309.***/0001-28 166037778 123601 CIANORTE

21 MUNICÍPIO DE CIANORTE 76.309.***/0001-28 166039231 123602 CIANORTE

22 MUNICÍPIO DE JUSSARA 75.789.***/0001-20 170536800 123624 JUSSARA

23 NEW LAVANDS MARTINS EIRELI 36.277.***/0001-28 168654863 126890 CRUZEIRO DO OESTE

24 PEDREIRA SÃO JORGE LTDA 76.485.***/0001-62 156033847 125434 BALSA NOVA

25 SINESIO DONIZETE RODRIGUES 495.***.089-72 167024106 127168 WENCESLAU BRAZ

Curitiba, 04 de março de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI